АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2012г                                         № 78                              х. Мартыновка
Об оптимизации (уменьшении) ставок
работников муниципальных учреждений
культуры Курно-Липовского сельского поселения
В связи с дефицитом бюджета Курно-Липовского сельского поселения Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1.Муниципальным учреждениям культуры Курно-Липовского сельского поселения провести оптимизацию (уменьшение) ставок должностей руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Курно-Липовского сельского поселения с 01.01.2013г
2. Рекомендовать муниципальным бюджетным учреждениям культуры Курно-Липовского сельского поселения внести соответствующие изменения в соответствующие нормативно-правовые акты.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского

сельского поселения
                                                                Галиев Р.А.